
?ÚM4 (" ,3
·i

l

Žádost o poskytnutí o poskytnutí dotace na kofinancování výdajů projektu z rozpočtu obce
Litvínovice

Vážená paní starostko, vážené zastupitelky, vážení zastupitelé,

na hřišti v Mokrém v současnosti nefunguje přirozené vysychání povrchu a odvod vody a největším
problémem je špatná propustnost. [ běžný déšť způsobí podmáčení hrací plochy, která je následným

i provozem poničena/zničena. Tato skutečnost již byla několikrát diskutována na se zastupiteli obce
! Litvínovice. Tělovýchovná jednota Mokré s Vaším souhlasem podala žádost na rekonstrukci
i fotbalového hřiště, usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje byla žádost podpořena ve výši
t 750.000,- Kč.

SÉ Obsahem projektu je rekonstrukce hrací plochy fotbalového hřiště TJ Mokré nacházející se na
'ié zmíněném p.č. 748 tak; aby byl zajištěn řízený odvod přebytečné srážkové vody z hracího povrchu a;; ze všech vrstev, ze kterých se hřiště skládá. Dalším cílem projektu je zajištění dostatečné odolnosti

trávníku proti mechanickému poškození a dosažení dobrých podmínek pro růst trávníku. Uvedených
skutečností by mělo být dosaženo zejména vytvořením drenážního systému ve stávajícím travnatém

q hřišti spolu s doprovodnými opatřeními.

' í Před podáním žádosti bylo s představiteli obce předběžně projednáno spolufinancování rekonstrukce
z rozpočtu obce Litvínovice, a proto Vás nyní žádáme o poskytnutí dotace na kofinancování výdajů
projektu z rozpočtu obce Litvínovice.

ä , · W

,, I UDAJE O ZADATELI3: l

Název žadatele (právnické osoby): Tělovýchovná jednota Mokré, z.s
m

' f Sídlo žadatele: Litvínovice 39, 370 DI Litvínovice
IČO: 60073136

j, if Jméno a příjmení statutárního zástupce žadatele: jiří Hrabánek
-7·,':

' 'a,,'. .S' .

ÚDAJE O PROJEKTU, POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE
':.·"ÉQ,':. ' . 'a--,.'Ĺ,, ' Název projektu: Rekonstrukce fotbalového hřiště TJ Mokré

Š::-
.'. ' Dotační titul: Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportu"t:';·" ',
" ;: " Datum zahájení a ukončení projektu: 06/2020 - l 1/2020

'i:i ' Místo realizace projektu: Fotbalové hřiště v Mokrém, Mokré Č. p. 76, pozemky p. č. 747 a 748, vše v
:'k· ·

" t ' k. ú. Litvínovice
"' t7 ;i Celkové výdaje projektu: 948.640,- Kč

' výše dotace z dotačního titulu: 750 000, KČ
' ' výše povinného spolufinancování: 198.640,- KČ
.'Ž i

." Požadovaná výše dotace z rozpočtu obce Litvínovice na kofinancování výdajů projektu: 198.640,- Kč

C

N.* '

,tfi Datum, podpis:
. : TELOVYCHOVNÁJEDNOTA

,É Z.G. 20 MOKRÉ (l)
l okr· Č·1Bud" ovice -"

J(rf Urá odd
l

P;eÁS¢d^ Tj tjQ ~c

.


